DATABLAD MH1001B120 120 MIN
DAN-doors A/S 	 |	 Industrivej 19	 |  	 8660 Skanderborg 	 |	 www.dan-doors.dk
Branddörr av hög kvalitet EI120.
Branddörren EI120 är testad enligt EN 1634-1 och certifierad enligt EN 16034-1.
Här får du en säker, högkvalitativ branddörr med minst 120 minuters brandskydd för både inomhus och utomhusbruk.
Dörren kan målas i en valfri RAL-färg för att matcha ditt varumärke och dina designkrav, och den finns tillgänglig
med en mängd olika ytbehandlingar för att den ska kunna användas i olika miljöer, inklusive livsmedelsmiljöer.
Dörren är isolerad med stenull och gips och utrustad med en tung dörrpump och EPDM-röktätningar.
Branddörrarna kan levereras med säkerhetscertifiering RC4 enligt EN-1627.
Anslagsdör  100 mm 1-Flyglig EI120 brand (standard)
DATABLAD MH1001B120 120 MIN
FÖRDELAR ▪ 	 Kan erbjudas som inbrottssäker dörr (RC4) enligt EN-1627.
▪ 	 Brandtätning på dörrblad.
▪ 	 EPDM röktätning på karm.
▪ 	 Robust konstruktion med mycket lång livslängd.
▪ 	 Kräver inget eller minimalt underhåll.
▪ 	 Certifierad enligt den senaste europeiska standarden SS-EN-16034-1
MÅTT ▪ 	 Maxbredd: 1064 mm.
▪ 	 Maxhöjd: 2427 mm.
KARM ▪ 	 1,5 mm rostfritt stål (AISI 304, slebet korn 220).
▪ 	 1,5 mm galvaniserat, målade i alla RAL-färger.
▪ 	 Utrustad med EPDM röktätning.
DÖRRBLAD ▪ 	 Lätt att rengöra / hög hygienisk standard (food safe).
▪ 	 1 mm rostfritt stål AISI 304.
▪ 	 1 mm syrafast rostfritt stål AISI 316.
▪ 	 1 mm galvaniserat, målas i vald RAL kulör.
▪ 	 Önskas annan yta, kontakta DAN-doors.
DÖRRPUMP ▪ 	 Anpassad efter dörrens storlek.
▪ 	 Kraftigt utförande.
▪ 	 Standard dörrstängare: Dorma TS 83 EN 3-6.
GÅNGJÄRN ▪ 	 Rostfritt stål.
CERTIFICERING ▪ 	 EN 16034-1.
HANDTAG OCH LÅS ▪ 	 Levereras som standard med långskylt i rustfritt stål .
▪ 	 Långskylt för låscylinder i rostfritt stål.
▪ 	 L-greb levereras i rostfritt stål.
▪ 	 Önskas annan lösning, kontakta DAN-doors.
DAN-doors A/S 	 |	 Industrivej 19	 |  	 8660 Skanderborg 	 |	 www.dan-doors.dk
EXTRAUTRUSTNING FÖR MH1001B120
VATTENAVVISARE ▪ 	 Rekommenderas till utvändiiga dörrar.
TRÖSKEL  ▪ 	 Olika varianter.
SPARKPLÅT    	 Material - Rostfritt stål AISI 304.
▪ 	  Dörrbredd x 300 mm (standard).
▪ 	  Dörrbredd x 500 mm (standard).
▪ 	  Dörrbredd x 700 mm (standard).
▪ 	  Dörrbredd x 900 mm (standard).
AUTOMATIK ▪ 	 Kan beställas med automatik inkl. Säkerhetssensor